
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

^ ' Г/? 2 0  Вінниця № 5 £  О

Про відмову у затвердженні протоколу 
про результати електронного аукціону 
№НА-Р8-2020-03-31-000084-3 з продажу 
об'єкта малої приватизації

Відповідно до частини дев'ятої статті 14 Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна» (далі -  Закон), Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації 
окремого майна та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами), на 
підставі перевірки заяви фізичної особи Івахова В.І. на участь в електронному 
аукціоні з продажу об’єкта малої приватизації і доданих до неї документів, -

Н А К А З У Ю :

1. Відмовити у затвердженні протоколу про результати електронного 
аукціону №UA-PS-2020-03-31-000084-3 сформованого 29.04.2020 о 19:49:15 
оператором електронного майданчику -  TOB «ЗЕ ТЕНДЕР» по лоту: 
нежитлової будівлі майстерні літ. «А», загальною площею 125,4 кв.м, з 
добудовами літ.«а», літ.«а1», ганком літ.«а2», розташованої за адресою: 
Вінницька обл., м. Могилів-Подільський, вул.Острівська, 38, що перебуває на 
балансі Державного підприємства «Адміністрація річкових портів», код за 
ЄДРПОУ 33404067.

Причина відмови: учасник, що подав єдину заяву на участь в 
електронному аукціоні - Івахов Валерій Іванович, РНОКГШ 2121225634 не 
подав документи в повному обсязі, обов’язкове подання яких передбачено 
частинами 1,4 пункту 7 статті 14 Закону.

2. Управлінню приватизації, управління державним майном та 
корпоративними правами держави (Гуменюк С.В.) забезпечити розміщення 
цього наказу в електронній торговій системі не пізніше робочого дня, 
наступного за днем його видання.



3. Вважати такими, що втратили чинність пункт 1 та абзац 3 пункту 2 
наказу регіонального відділення ФДМУ по Вінницькій та Хмельницькій 
областях від 30.04.2020 №533 про приватизацію об’єкта малої приватизації 
шляхом викупу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника регіонального відділення Семененка В.В.

Начальник
регіонального відділення А.М. Маркевич


